
  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 Šenov u Nového Jičína, dne 13. 09. 2023 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce v zavedeném DNS  

„OVZ/004/2/2022 - Služby personálních agentur – DNS - 6. výzva“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

VOP CZ, s. p., IČO: 00000493, se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zastoupena: Ing. Markem Špokem, PhD., ředitelem podniku VOP CZ, s.p. 

Kontaktní osoba – administrátor veřejné zakázky 

Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz. 
 

2. Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je přístupná dodavatelům zařazeným do DNS dálkovým přístupem na 

profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002371 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že nabídku na VZ lze podat pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavateli provedení kontroly 
registrace, zda – li má ověřenou identitu, aby mohl podat nabídku. V případě komplikací 
kontaktujte call centrum E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, kde Vás registrací provedou.  
 

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je: VOP CZ, s. p., Dukelská 102, 742 42 Šenov 

u Nového Jičína a závod Bludovice č.p. 140, 741 01. 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena Dohoda o dočasném přidělení zaměstnanců (dále 

jen „dohoda“), přičemž požadovaný termín dočasného přidělení těchto zaměstnanců bude na 

dobu 12 měsíců od jejich nástupu.  

4. Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění VZ je uzavření dohody v počtu 15 pracovníků na pozici MECHANIK 

OPRAVÁŘ v souladu s § 308 a 309 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a zajištění veškeré agendy s tím související, a to dle aktuálních potřeb 

zadavatele.  

Dodavatel nemusí nabídnout celkový počet 15 agenturních pracovníků, ale pouze 

takový počet pracovníků, kterým disponuje. 

Dodavatel, který hodlá podat nabídku, musí disponovat zaměstnancem, který musí 

splnit následující kvalifikační předpoklady:  

 
 

Číslo jednací Vyřizuje  
OVZ/004/2/2022 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz   

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002371
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Mechanik opravář 
- manuální zručnost, technické myšlení, pracovní zkušenosti z opravárenství nebo 

strojírenství, možné zvedání břemen o váze 35 kg 
- platná lékařská prohlídka v rizicích: hluk 3, prach 3, vibrace 2, zraková zátěž 2, 

vícesměnný provoz 
- platný průkaz vazače a jeřábníka třídy „A“ není podmínkou, ale je výhodou 

 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami definovanými v této 

výzvě k podání nabídek (dále jen „Výzva“). 

Nabídková cena – tj. fixní sazba bude stanovena v Kč bez DPH za jednu odpracovanou hodinu 

/ normohodinu agenturního pracovníka zaokrouhlena na dvě desetinná místa. Fixní sazbu 

účastník vyplní v článku 2 dohody. Tuto sazbu účastník uvede i do Krycího listu nabídky  

(příloha č. 1 Výzvy). 

Nabídková cena musí být v dohodě a Krycím listu nabídky totožná. V případě nesouladu mezi 

Krycím listem a dohodou, bude zadavatel hodnotit nabídkovou cenou v Krycím listu nabídky. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu platnosti dohody. 

Účastníku nenáleží účtovat si další náklady spojené s plněním VZ.  

6. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti před hodnocením nabídek nebo 

až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění 

podmínek a hodnocení jeho nabídky vždy, a to v souladu s pravidly pro zákaz zadávání VZ 

dle § 48a zákona. 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 zákona, dle 
jediného kritéria, a to nejnižší ceny za hodinovou / normohodinovou sazbu.  

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, může zadavatel vyžádat od 
účastníka zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny nebo přistoupit k vyloučení 
účastníka. 

V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě více nabídek 
se shodnou nabídkovou cenou, bude jako nejvhodnější nabídka vybrána ta, která byla podána 
u zadavatele jako první, tedy rozhodne datum a čas podání. 

Zadavatel po podání nabídek, jak je výše uvedeno, vybere agenturní pracovníky s nejnižší 

nabízenou hodinovou / normohodinovou sazbou. Například pokud dodavatel s nejnižší 

hodinovou / normohodinovou sazbou nabídne 10 mechaniků opravářů a dodavatel s druhou 

nejnižší hodinovou / normohodinovou sazbou nabídne 15 mechaniků opravářů, tak zadavatel 

vybere od prvního dodavatele 10 mechaniků opravářů a od druhého dodavatele zbylých 5 

mechaniků opravářů tak, aby obsadil celkový počet výše požadovaných pracovníků na pozici 

mechaniků opravářů – tj. 15 pracovníků viz čl. 4 Výzvy. 

7. Podmínky dočasného přidělení zaměstnanců 

Nutnou podmínkou pro uzavření dohody je absolvování zdravotní prohlídky, respektive 

doložení platné vstupní prohlídky u agenturních pracovníků v souladu s § 54 zákona 

č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů.    



  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona vyžaduje od vybraného dodavatele 

jako podmínku pro uzavření smlouvy:  

- doložení platné lékařské prohlídky v rizicích: hluk 3, prach 3, vibrace 2, zraková zátěž 2, 

vícesměnný provoz 

V případě, že vybraný dodavatel splní veškeré požadavky zadavatele a odmítne uzavřít se 

zadavatelem dohodu, bude takový účastník vyloučen. V takovém případě zadavatel přistoupí 

k posouzení nabídky, která se v rámci hodnocení nabídek umístila jako druhá v pořadí.  

 

8. Platební a obchodní podmínky 

Platební a obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu dohody. 

9. Požadavky zadavatele na formu a obsah nabídky 

Zadavatel požaduje nabídku odeslat elektronicky v českém jazyce nebo slovenském na 

URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002371 

Nabídka musí obsahovat: 

a) vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy) – v podobě originálu 

- účastník vyplní identifikační údaje, cena za hodinu práce jednoho pracovníka, datum a podpis 

osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka; 

b) vyplněnou dohodu včetně příloh č. 1, 2 (příloha č. 2 Výzvy), kde účastník doplní vše 

zažlucené: 

1. identifikační údaje v záhlaví za smluvní stranu - „agentura práce“; 

2. v článku I. datum vydání, číslo a vydavatele oprávnění ke zprostředkování, datum podání 

cenové nabídky; 

3. v článku II., bod 2 - výši odměny v Kč bez DPH za každou hodinu práce, bod 6 - datum 

nástupu zaměstnanců k dočasnému výkonu práce, bod 21 – kontaktní údaje za agenturu 

práce; 

4. přílohu č. 1 dohody - jmenný seznam zaměstnanců (tvoří uživatel); 
5. přílohu č. 2 dohody, která je součástí zadávací dokumentace; 

c) čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí ve vztahu k dodavateli (příloha 

č. 3 Výzvy) – v podobě originálu 

d) platnou plnou moc ke komunikaci – v podobě prosté kopie, 
- předkládá se pouze v případě, kdy odesílatel nabídky (např. pan X) podává na E-ZAKu 

nabídku s el. podpisem odlišné osoby (např. pana Y), tato plná moc umožňuje odesílateli 

disponovat s elektronickým podpisem jiné osoby (příloha č. 4 Výzvy). 

V případě, že dokumenty a) – c) podepisuje osoba, která není statutárním orgánem, ale je 

oprávněná jednat za dodavatele, bude zadavatel po takové osobě požadovat Plnou moc, 

vystavenou jeho společností (není možné nahradit plnou moc, která je zmíněna v čl. 9 písm. 

d) této Výzvy) - v podobě prosté kopie. Originál bude zadavatelem vyžádán až před podpisem 

dohody. 

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002371


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení dokladů dle čl. 7 této Výzvy. Účastníci 

mohou platné lékařské prohlídky jednotlivých pracovníků přikládat rovnou v nabídce.  

Vyplněnou dohodu účastník doplní, uloží jako soubor pdf, a udělí elektronický podpis na 
poslední straně dohody v poli určeném pro podpis „agenturu práce“  

Zadavatel bude akceptovat pouze dohodu s elektronickým podpisem.  

Podáním nabídky účastník souhlasí s návrhem dohody. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv 

změny ve znění dohody po uplynutí lhůty pro podání nabídek či před podpisem dohody jsou 

nepřípustné! Bude-li dohoda či její přílohy účastníkem pozměněny, netýká se doplnění dle 

výše uvedeného, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka. 

Pokud nebude součástí nabídky podepsaná dohoda, nebude toto vnímáno jako porušení 

podmínek a nebude takový účastník vyloučen. V případě, že vybraný dodavatel nepředloží 

podepsanou, vyplněnou dohodu již v nabídce, vyzve jej zadavatel k zaslání prostřednictvím 

profilu zadavatele.  

10. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 25.09.2023 do 13:00 hod.  
Zadavatel požaduje, aby účastník předložil nabídku na profil zadavatele E-ZAK, nabídkový 

soubor opatří názvem „NABÍDKA – Výzva č. 6 – Služby personálních agentur – název 

dodavatele“. 

11. Ostatní 

• Zadavatel oznámení výběr dodavatele s odůvodněním všem dodavatelům, kteří podali 
nabídku a nebyli vyloučeni z dalšího průběhu. 

• Zadavatel může uzavřít dohodu i před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru 
dodavatele. 

• Otevírání nabídek je neveřejné. 

• Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz. 

• Zadavatel si vyhrazuje, že vysvětlení/změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám, 

oznámení o výběru dodavatele, rozhodnutí o vyloučení nebo rozhodnutí o zrušení VZ 

oznámí na profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz . V takovém případě se 

považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo při zadávání této zakázky postupovat podle § 46, § 48 a  

§ 127 zákona. 

• Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany 

účastníka nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem k jeho 

vyloučení. 

• Náklady na účast a zpracování nabídky nebudou účastníkům hrazeny. 

12. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Dohoda včetně příloh  

http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Příloha č. 3 – Vzorové čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí  
Příloha č. 4 – Plná moc 
 
Ing. Marek Špok, PhD. 
ředitel podniku VOP CZ, s.p. 


		2023-09-13T22:52:51+0200
	Ing. Marek Špok, Ph.D.




